Adatlap /% Hoffmann Group

VHM maro MTC, bevonat nélkiil, 2 DC: 11,5mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN
Arucikk kategoria

202243 11,5
4062406127466
11X

Leiras

Kivitel:

Excentrikus hatrakoszoriiléssel és a forgdcshornyokban kiegészité polirkoszoriiléssel hosszu
forgacsu aluminium anyagokhoz a kitlin6 forgacselevezetés érdekében.
A méretek hasonldak, mint a DIN 6527 hosszu.

Felhasznalas:

Specialisan MTC (Multi Task Cutting) alkalmazashoz Uj generacids eszterga- /

marokozpontokon.

Miiszaki leiras

Vagéél & D

Kinyulési hossz L, nyakrésszel
Teljes hossz L

Sarokletorés szélessége 45°-nal
Fogak szdma Z

Elhossz L.

Fogasvételi irany

11,5 mm

36 mm

83 mm

0,2 mm
3

26 mm

Vizszintes, ferde és fliggbleges

Kiegyensulyozasi fok szarral G 2,5 HA-val

Szar DIN 6535 HA, h6

Tlrés névleges @ h6

Széralak HA
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Nyak @ D,

El6tolas f, szélezéshez révid forgacsu aluminiumban
Spiralszog

El6tolas f, horonymarashoz rovid forgacsu aluminiumban
Szar @ D,

Sarokletorés szoge

Bevonat

Szerszamanyag

Szabvany

Tipus

Spiralszog tulajdonsagai

Fogasszélesség a. marasi muveletnél

Fogasszélesség a. marasi miveletnél

10,5 mm
0,07 mm

45 fok
0,05 mm

12mm

45 fok

bevonat nélkiil

VHM

DIN 6527
w
egyenlétlen
0,5 x D oldalazasnal

Teli horony fogdsmélység 1xD

belsd htités nem
Forgacsolasi stratégia MTC
Szines gyurd sarga
Termék fajtaja Sarokmaré
Felhasznaloi adatok

Felhasznalas V. ISO kéd
Alu alkalmas 190 m/min N
Alu (rovid forgacsu) alkalmas 150 m/min N
Alu > 10% Si alkalmas 120 m/min N
PMMA Akril alkalmas 180 m/min N
PE-HD alkalmas 130 m/min N
PA 66 alkalmas 150 m/min N
PEEK alkalmas 130 m/min N
PF 31 alkalmas 110 m/min N
Honeycomb szendvics feltételesen alkalmas 180 m/min N
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Cu alkalmas 120 m/min

CuZn alkalmas 150 m/min
Nedvesen maximum alkalmas

Nedvesen minimum alkalmas

Szaraz feltételesen alkalmas

eve \’3’ n fc:tc,tclcacn alkalmaa

Szofaaltatasok

Szarkoszorulés Tipus HB 129100 HB
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